
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА

Н А К А З

16 липня 2024 року м. Київ №331

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 
«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, 
іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної 
форми власності», згідно з кошторисом витрат для одержання наукового ступеня доктора 
наук і доктора філософії,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість навчання в Українському державному університеті імені 
Михайла Драгоманова на 2024-2025 навчальний рік (починаючи з 01 жовтня 2024 року) за 
один рік:

1.1. В аспірантурі (вечірня форма навчання) -  40 000 грн.
- з політичних наук 42 000 грн.
- з юридичних наук 42 000 грн. *
1.2. В аспірантурі (заочна форма навчання) -  38 000 грн.
- з політичних наук 40 000 грн.
- з юридичних наук 40 000 грн.
1.3. В докторантурі (денна форми навчання) -  45 000 грн.
1.4. В аспірантурі для іноземних громадян та осіб без громадянства -  70 000 грн.
1.5. В докторантурі для іноземних громадян та осіб без громадянства -  80 000 грн.
2. Захист дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата наук (не працівниками 

УДУ імені Михайла Драгоманова) -  10 000 грн.
- з політичних наук -  12 000 грн.
3. Захист дисертації на здобуття наукового ступеня доктора наук (не працівниками 

УДУ імені Михайла Драгоманова) -  15 000 грн.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи

Торбіна Г.М.

Ректор університету Віктор АНДРУЩЕНКО

Наказ завізували:

Проректор з наукової роботи Григорій ТОРБІН

Начальник планового відділу Наталія ЄВДОКИМОВА

Головний бухгалтер. Лідія ЯРОСЛАВСЬКА

В.о. завідувача відділу аспірантури та докторантури 'Наталія КЛІВАДЕНКО

В.о. начальника юридичного відділу Юлія КРИЛОВА


